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L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 d’abril de 
2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals. Per a més informació adreceu-vos a 

http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament.  
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CONVOCATÒRIA PER SELECCIONAR UN/A VIGILANT NOTIFICADOR   
 
PRIMERA PROVA 
 
INICIALS  DNI  PROVA 1 

GBG ***8889** 8,67 
LDT ***6818** 5,35 
ECB ***9321** 6,84 
GCR ***3075** 7,68 
ASG ***2737** 7,42 
FRD ***2324** 5,10 

ITS ***3647** 6,99 
OCB ***4018** 6,34 
NGB ***5862** 4,36 
JSD ***3655** NP 

 
Els aspirants que van superar la primera prova amb un mínim de 5 punts van quedar convocats 
per realitzar la segona prova, el mateix dia 4 de març a partir de les 11:15h a la Sala de Plens de 
les dependències d’aquest Ajuntament. 
 
SEGONA PROVA 
 
INICIALS  DNI  PROVA 2 

GBG ***8889** 14,00 
LDT ***6818** 17,00 
ECB ***9321** 16,00 
GCR ***3075** 16,00 
ASG ***2737** 15,00 
FRD ***2324** 10,00 

ITS ***3647** 8,00 
OCB ***4018** 8,00 

 
Els aspirants que van superar la segona prova amb un mínim de 10 punts van quedar convocats 
per realitzar una entrevista, el mateix dia 4 de març a partir de les 13:00h a la Sala de Plens de 
les dependències d’aquest Ajuntament. 
 
MÈRITS 
 
INICIALS  DNI  A B PUNTUACIONS 

GBG ***8889** 7,69 1,78 9,47 
LDT ***6818** 7,71 0,90 8,61 
ECB ***9321** 3,07 0,20 3,27 
GCR ***3075** 0,00 0,30 0,30 
ASG ***2737** 0,00 0,15 0,15 
FRD ***2324** 0,00 0,02 0,02 
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a) Experiència professional 

Per acreditar experiència professional dins de l’administració pública, empresa pública, organismes públics en un lloc 
de treball que tingui el mateix contingut 0,15 punts per mes treballat. 
Per acreditar experiència professional en qualsevol empresa privada, com autònom o professional liberal en un lloc de 
treball que tingui el mateix contingut 0,08 punts per mes treballat. 

La puntuació màxima d’aquest apartat és de 14 punts. 

b) Per acreditar haver realitzat cursos relacionats amb la plaça a proveir, segons els següents barems:  

- 0,01 punt per hora de formació 

- Aquells cursos que no fiquin hores: 0,05 punts/curs 

- Actic bàsic: 0,20 punts 

- Actic Mig: 0,30 punts 

- Actic Expert: 0,50 punts 

El total màxim d’aquest apartat és de 3 punts 

RESULTATS FINALS 

 

 
 
 

 
 
D’acord amb aquest resultat el Tribunal Qualificador acorda elevar a la presidència  de la 
Corporació la proposta de nomenar al primer/a classificat/da com a funcionari/a de carrera en la 
plaça de vigilant notificador/a 
 
 
 
El secretari del tribunal  
 
 
 
 
 
Sant Per de Ribes, 5 de març de 2024 

INICIALS  DNI  PROVA 1 PROVA 2 ENTREVISTA MÈRITS FINALS 
GBG ***8889** 8,67 14,00 4,50 9,47 36,64 
LDT ***6818** 5,35 17,00 3,50 8,61 34,46 
ECB ***9321** 6,84 16,00 4,50 3,27 30,61 
GCR ***3075** 7,68 16,00 3,50 0,30 27,48 
ASG ***2737** 7,42 15,00 3,00 0,15 25,57 
FRD ***2324** 5,10 10,00 3,00 0,02 18,12 
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